

Postępowanie kwalifikacyjne wobec kandydata kończy się z chwilą uzyskania przez kandydata negatywnego wyniku z któregośkolwiek etapu postępowania kwalifikacyjnego lub w przypadku nieprzystąpienia kandydata do któregośkolwiek z etapów postępowania kwalifikacyjnego, wymienionych w ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym.

V Składanie dokumentów:

Dokumenty wymienione w punkcie III należy składać w zaklejonej kopercie formatu A4 opisanej imieniem i nazwiskiem, z dopiskiem: „Nabór do służby przygotowawczej w PSP – starszy ratownik kierowca” w sekretariacie Komendy Powiatowej PSP w Pińczowie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00 lub za pośrednictwem poczty na adres: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie, ul. Przemysłowa 21, 28-400 Pińczów (liczy się data wpływu do komendy) w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 26 marca 2021 r.** Oferty złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę. Niezwłocznie po udostępnieniu ogłoszenia Komendant Powiatowy PSP w Pińczowie powoła komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w KP PSP w Pińczowie i wyznaczy jej przewodniczącą. Otwarcie kopert nastąpi w dniu weryfikacji dokumentacji dokonywanej przez w/w komisję.

Przy składaniu dokumentów każdemu kandydatowi zostanie nadany numer identyfikacyjny, który będzie wykorzystany w informacjach o wynikach poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego.

W przypadku przekazania dokumentów za pośrednictwem poczty kandydaci proszeni są o wskazanie w podaniu o przyjęcie do służby adresu e-mail, na który otrzymają numer identyfikacyjny.

ETAPY POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO

Postępowanie kwalifikacyjne w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie będzie przebiegało etapowo. Po każdym etapie zamieszczona będzie lista zawierająca numery identyfikacyjne kandydatów zakwalifikowanych do kolejnego etapu, termin, godzinę i miejsce przeprowadzenia kolejnego etapu.

ETAP I - OCENA ZŁOŻONYCH DOKUMENTÓW

Komisja kwalifikacyjna dokona oceny złożonych dokumentów wymienionych w punkcie III, która polega na sprawdzeniu ich kompletności oraz spełnienia wszystkich wymogów zawartych w ogłoszeniu. Złożenie przez kandydata dokumentów niekompletnych lub niespełnienie przez niego wymogów określonych w ogłoszeniu jest równoznaczne z uzyskaniem negatywnego wyniku z postępowania kwalifikacyjnego.

Wyniki z I etapu (lista kandydatów wg przypisanych numerów identyfikacyjnych zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego) zostaną ogłoszone w dniu **29 marca 2021 r.** w Biuletynie Informacji Publicznej <https://kppsp-pinczow.bip.gov.pl/>, na stronie internetowej komendy <https://www.gov.pl/web/kppsp-pinczow/> w zakładce „Służba i praca” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie komendy.

